DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION

FOLIO No. CEOAATUOQ33C

COMPROBACION DE GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS

DATOS DE IDENTIFICACION DATOS DE LA COMISION
FOLIO CEOAATUO033C
NOMBRE ISMAEL GUTIERREZ CELIS
No. EMPLEADO 2210468 FECHA COMP: 17/03/2022
ADSCRIPCION AGENCIA DE CREDITO RURAL "C" TUXTEPEC OAX.
CATEGORIA AGENTE DE CREDITO RURAL C EVENTUAL
’ TOTAL DE DIAS 1.0
RECURSOS RECIBIDOS
GASTOS DE VIAJE VIATICOS
No. DEL BOLETQ IMPORTE FOLIO/FAX No. IMPORTE
FND $464.00 FND $850.00
REGIONAL REGIONAL
SUBTOTAL $464.00 SUBTOTAL $850.00
TOTAL RECIBIDOFND  (A) [ $1,314.00]
COMPROBACION GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS
GASTOS DE VIAJE
B. AVION HOTEL
GASOLINA/PEAJETA
LUTORUS $395. 73] ALIMENTOS $581.88
No. KM. X . 161 ALIMENTOS/P.Contr.
TUA IVA $93.80
IVA $68.27IVH
TAXI COMP.
TAXI S/COMP.
TELEFONO
PROPINAS REG.
ESTACIONAMIENTO
SUBTOTAL $464.00 SUBTOTAL $675.68
TOTAL COMPROBADO ®) | $1,139.68)
MENOS
RECURSOS RECIBIDOS ) | $1,314.00)
SALDO A CARGO/FAVOR (B-A) ]
AUTORIZACION REVISION
COMISIONADO COMISIONANTE RECURSOS HUMANOS
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__INFORME DE COMISION | DIA MES ANO

17-mar-22

FECHA

ING. ELIZABETH LOPEZ MARTINEZ
Presente
De acuerdo con la normatividad vigente en la materia, me permito informarle los resultados de la comision efectuada
1.-DATOS DE LA COMISION
1.-DESTINO 2.-PERIODO

DIA MES ANO
1.1.-NACIONAL X | ISLA, VERACRUZ 2.1.-FECHA DE INICIO

2.2.-FECHA DE TERMINO

1.2.-INTERNACIONAL l | 2.3.-DIAS DE COMISION

CUIDAD Y ESTADO

2.-INFORME

Se traslado al municipio de Isla, Veracruz donde se realiz6 la supervisién de crédito para el mantenimiento de cultivo de
pifia MD2 y sequro agricola, asi como actividades de promocidn de créditos para el mantenimiento de pifia MD2.

En caso de ser necesario, hojas anexas al presente [ |

3.-DECLARACION

Declaro, bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto
tener conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso contrario.
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4.-AUTORIZACION
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SOLICITUD DE DOTACION DE GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS

\N/\()')N(
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FOLIO No. CEOAATUO033D

15/03/2022

A0 ACGROPECUARIO,
TAL Y PESQUERSD

FECHA

NOMBRE|ISMAEL GUTIERREZ CELIS
CARGO|AGENTE DE CREDITO RURAL C EVENTUAL
ADSCRIPCION}Agencia de Credito Rural C Tuxtepec Oax
DATOS SOBRE VIATICOS : G o Lo
PERIODO NUMERO DE DIAS CUOTAPORDIA IMPORTE
DESTINO : _ : B
NACIONAL (CD/EDO): INICIO - TERMINO | COMPLETO| < DE 24 HRS | COMPLETO | /< DE 24 HRS: | "OTORGADO
ISLA, VERACRUZ 16/03/2022 | 16/03/2022 1 850.00 $850.00
$0.00
$0.00
$0.00
IMPORTE TOTAL $850.00
IMPORTE A DOTAR $1,314.00
TIPO DE VIATICOS FIRMA DE RECIBIDO
NACIONAL| X
INTERNACIONAL
ANTICIPADO| X
DEVENGADO GUTI Z CELIS
MONEDA| NAC. |Firma del se}iderﬂalico comisionado 15/03/2022
TIPO DE TRANSPORTE DATOS DE VEHICULO OFICIALIPARTICULAR |, roce 08 | Foche o8 s | o 'g":gﬁgg
AVION
AUTOBUS
AUTOMOVIL OFICIAL
AUTOMOVIL PARTICULAR X [|Fiesta lkon $ 464.00
OTROS (ESPECIFICAR).

OBJETIVO DE LA COMISION

Trasladarse al municipio de Isla, Veracruz para realizar la supervision de crédito para el
mantenimiento de cultivo de pifia MD2 y seguro agricola del cliente Gerardo Manuel Garcia
Gomez, asi como la promocion de créditos para el mantenimiento de pifia MD2 a los sefiores
Agustin Demeneghi Cardenas y Leonardo Simonin Angheven.

Trasladarse al municipio de Isla, Veracruz para realizar la supervision de crédito para el

ACTIVIDADES A mantenimiento de cultivo de pifia MD2 y seguro agricola del cliente Gerardo Manuel Garcia
. DESARROLLAR Gomez, asi como la promocion de créditos para el mantenimiento de pifia MD2 a los sefiores
Agustin Demeneghi Cardenas y Leonardo Simonin Angheven.
Ing 73 o Martmez
AUTORIZA LA COMISION g (nte & -e ur l K
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San Juan Bautista Tuxtepec, Oaxaca, a 15 de marzo de 2022

AGTUX/CEOAATUo033D/2022
ISMAEL GUTIERREZ CELIS
EJECUTIVO DE FINANCIAMIENTO
PRESENTE

ASUNTO: Oficio Comision.

Por este conducto me permito informar a usted que se le comisiona el dia 16 de marzo
del 2022, al municipio de Isla, Veracruz, siempre y cuando tome todas las medidas
y precauciones necesarias impuestas por nuestras autoridades de salud debido a la
contingencia sanitaria que se esté viviendo en estos momentos.

Actividades a realizar: Supervisién de crédito al cliente Gerardo Manuel Garcia
Gomez y promociéon de créditos a los sefiores Agustin Demeneghi Céardenas y
Leonardo Simonin Angheven.

Sirva la presente como Autorizacién para realizar la comisiéon de referencia,
debiendo en términos del “Manual de Viaticos y Pasajes”, comprobar los vidticos que
soliciten y requieran, asi mismo deberan presentar la Nota Informativa sobre la
comision realizada, en la que deberan incluir el resultado de la misma.

Sin otro particular por el momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE.

t L@ ez, Martlﬂez
dl O\Ru.ral/ c”

R,

C.c.p. Expediente.
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510 TUXTEPEC, OAX. CEOAATU033D

DIA ORIGEN DESTINO KM
16/03/2022 Tuxtepec, Oaxaca Isla, Veracruz 80.5
Isla, Veracruz Tuxtepec, Oaxaca 80.5

KILOMETRAJE TOTAL 161.00
ENTRE: KILOMETRO POR LITRO 8.00
= CANTIDAD DE LITROS QUE SE VAN A PAGAR 20.13

CASETAS
CASETAS DE IDA

CASETAS DE VUELTA

ISM FIERREZ CELIS
EJECU @ANCIAM TO RURAL




} Gasolineras
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B 11 Precio de I gasolina en Méxivo hoy martes 15 de marzo del 2022 Foto tematioa Reforma

El precio de la gasolina hoy martes 15 de marzo del 2022 en México y sus
estados, puede ser consultado en esta pagina web.

( PRECIO DE COMBUSTIBLES )

Por El Debats
15/08/2022 06:23

México.- Los precios de las gasolinas en México amanecieron este mattes 15 de
marzo del 2022 con un precio promedic nacional de $21.27 pesos por litro de
gasolina Magna, $23.07 por litro de Premium y $22.59 pesos por litro de diésel,
de acuerdo con GasolinaMX. v

Los costos de las gasolinas suelen variar en las diversas regiones del pais por
factores como los costos de distribucion v logistica, el precio del petréleo

internacional, los impuestos v 1a ubicacién geografica en México.



CSD del Emisor CSD del SAT

» 00001000000410141520 00001000000505142236
Folio Interno: A 249259 Fecha de Emision Fecha de Certificacion
Folio Fiscal: ¢02B58C2-226F-41 C8-9B6A-97D22A48423F » 2022-03-16T09:12:28 2022-03-16T09:12:29
Tipo de comprobante - Expedi'do en
l-ingreso 95640
Datos del Emisor Datos del Receptor
MARIA DORIS GASPERIN BULBARELA FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO
AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
GABD680404QUO FRU021226V91
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Uso CFDI: G03-Gastos en general

Empresariales y Profesionales

 Codigo ek Canﬁdaé' Unidad,SAT:"yk»  Unidad Descnpc:on ' o, Desciiento | lmpuesto i Importe
01 90101501 - 1 E48 = Unidad | No Aplica Consumo de Ahmentos ’ $.181.03 $0.00 002-IVA $28 9655 »
Restaurantes de servicio 0.160000 17 $181.03
Subtotal $181.03
Total con letra: Doscientos diez pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
Total Imppuestes Trasladados $28.97
st€nidos -
$210.00

Forma de Pago 01-Efectivo Moneda

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

{11.1]C02B58C2-226F-41C8-9B6A-97D22A48423F|2022-03-16T09:12:29|MAS0810247CO0|
NoaO4dWfmSIMDcXKXEUa8RR5KQ06/3QQdXTk/mYn3spgpVoN8yGRa/KDcyPUSHvrdufxqiBIGGDImMNHwPoBuu586L
BArB69gjSvhIN4SwnwOJR1gESHIFOZmyyJbel SOaQUINIIUYg3BPzZidl 7awMoBt+G8uGLoS
+XTWUHOmMG/EobrAuRHBKEsDBAPWZSF40mTRkd71Q91rbUsPd1DaEsLNB391dQPsr5quCw
+sp152uw49DynaTRD/fS0y
+VidveoSFwWRisOVzAIUP2jrMgYZ20Ngi3W16CMOIDg3R/BMZuGXxBN4I5UTMVKOXQlyy1NgatVvHOG6q9IS7xQ==
00001000000505142236||

Sello Digital del Emisor

NoaO4dWimSIMDcXKXEUa8RR5KQO06/3QQdXTk/mYn3spgpVoN8yGRqg/KDeyPUSHvr4uixqlBIGgDImMNHwPo8uu586L
BArB69gjSvhIN4SwnwOJR 1gESHIFOZmyyJbelSOaQUIJIUYig3BPzZidL7awMoBt+G8uGLoS
HXTWUHOMG/EobrAuRHBKESDBAPWZSF40mTRkd7iQ91rbUsPd1DaEsLNB391dQPsr5quCw
+sp152uwd9DynaTRD/ASOy
+VidveoSFwRisOVzAIUP2jrMqYZ20Ngi3W16CMOIDg3R/BMZuGXxjBN4ISUTMVKOXQlyy1NqatVwvHOGBgIS7xQ==

Sello Digital del SAT

Vi7QIAXsMo05a5gpS GatwmzoGUABXLHErOPTQrPFKZwRr3JuwyfpZ RSWROUNUUDNM5i8rkoQ1MZjpCMHRH7WZzW
3tQyPVOWREwWVbPOMNdigT 0jGlvgiVPmOPyas2B7MGRIGSpBLoangHICGVPAnpQPPY3vEMWP/TXpilsshY7QIJL/INS
DxUHODxVu8Tg8eSVVwWKC1XUHHMKKO3mLIY6vpje/w7Ne5XU3P
+OC89INEz9nMgYqyZojqae/dPsISWDd52vnXjtsYhC/TazEQHIM
+Xmh/mivuk0oBo3TGGUhgELNCEGIWc2/6AGUOVoaVG7IwHRTIS7 IMFVZLsJO+uwBLA==

o] ment es___un epresentacro

CONTPAQ ga Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet Page 1 of 1

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del receptor

razoén social del receptor
emisor

GABD680404QUO MARIA DORIS FRU021226V91  FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO

GASPERIN AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y
BULBARELA PESQUERO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion - certificacion
SAT
C02B58C2-226F- 2022-03- 2022-03- MAS0810247C0
41C8-9B6A- 16T09:12:28 16T09:12:29
97D22A48423F
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$210.00 Ingreso ' Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 17/03/2022



Folio Interno:

Datos del Emisor
MARIA DORIS GASPERIN BULBARELA

- GABD680404QUO

Régimen Fiscal: 812 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesicnales

A 249270

Folio Fiscal: DDS79E61-00AA-4D01-95D7-FAA283230342 l

CSD del Emisor
00001000000410141520

Fecha de Emision
2022-03-16T13:38:08
Tipo.de comprobante

I-Ingreso

Datos del Receptof

CSD del SAT

00001000000505142236

Fecha de Certificacion

2022-03-16T13:38:09

Expedido en

FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO
AGROPECUARIO,RURAL FORESTAL Y PESQUERC

FRU021226V91

Uso CFDI: GO3-Gastos en general

95640

Forma de Pago

Método de Pago

¢

01-Efeclivo

PUE-Pago en una sola exhibicion

Moneda

Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

LiDRLrOC6jaZP6iz6kdXQUjZ2acVVhmt1rN4KZn68paizieQIZHW7fXVoibJgZCHIzwvI+ABI26COCwIceMW
+wTHHgbBHRPOPKbInyAmMCg06VQLZkigpJjprYtL9f4uR

[[1.1]DD579E61-0DAA-4D01-95D7-FAA283230342]2022-03-16T13:38:09|MAS0810247C0|

LiDRLraC6jaZP6iz6kdXQUjZ2acVVhmt1rN4KZn68paizie QOZHw7fXVoibJgZCHIzwv8+ABI26COCwice MW
+wTHHgb8HRPOPKbinyAmMCg06VQLZkiqpJjprYtLOf4uR
+ZalNalFKsuyPQadRyHop2mjm1otryY/TKyrGxekynafF4Y QMzAQbwegMBRXGwUsZVESWhZ8DDUHVygYCJz37vKGZ/
ULGAAwp4tzBK3LqEWBZ1qSPhGzCL743KunjmAm/cZKY50x60YLAUA/QTZ65X/0dHS63b8unWLAY pih3y4n3VFNacH
CbltuZoDRmscWJcG744+nkpOkhBz+sZMEw==|00001000000505142236||

Codigo | plave  Cantidad | Unidad SAT | Unidad - Deseripcién e _beédugntzéw_‘ © Impussto 1 importe
01 90101507 - i B4 T Unidad T No Apiica Gonsumo de Almentos §60.34 $0.06" "0'02_,\/,‘\" '$;9_65517‘
:  Restaurantes de servicio 0.160000 2 $60.34
Subtotal $60.34
Total con letra: Setenta pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
Total | $9.66

$ 70.00

+ZaiNalFKsuyPQadRyHop2mjm1otryY/TKyrGxekynafF4 Y QMzAQbweqMERXGwUsZVESwhZ8DDUHVygYCJz37vKGZ/
ULGAAWD4tzBK3LGEWBZ1qSPhGzCL743KunjmAm/cZKY50x80YLAUA/QTZ65X/OdHSE3b8unWLAY pjh3y4n3VFNaoH
CbltuZoDRmscWJcG744+nkpOkhBz+sZMEw==

Sello Digital del SAT

OCaEz8ECXUfheNjJkWFQmvZ+AIQtOelzel4 1sN6YYbg9clfsDgZVUkxW
+CTHYv8q4tykig8rQ1qci7CAIGWmn5CxAUWU IrixnYID7EeSKKEEVAYk 1beHf6 TpuucO TpAAeRJAY bgv/Urlr3n7KEAVsvo
LO3bEoDUWwQOZMdOHOMmeGMiH/rhhVDIBGHyS9xbQp+aqP+JDMB0JDvnxsWguSccffwz1EyOb3KgrN/bgDMIm

+3QdIMMJS5EFmz3cKmMLFcRgzppbdeczwWnskBOVmMLP77HPZC/90ZrQz3a0TgZheDKF4fbLO
+WoT7T4vXxDfDg6gtgarxI1k96zYdpxULpQ==

ONTPAQ f. senvicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ | ® www.cfdi.com.mx
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet Page 1 of 1

1y HACIENDA | 28sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del receptor

razén social del receptor
emisor

GABD680404QUO MARIA DORIS FRU021226V91  FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO

GASPERIN AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y
BULBARELA PESQUERO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
DD579E61-0DAA- 2022-03- 2022-03- MAS0810247C0
4D01-95D7- 16T13:38:08 - 16T13:38:09
FAA283230342
" Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$70.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

https ://veriﬁcaqfdi.facturaelectronica. sat.gob.mx/ 17/03/2022



JIMENA USCAN RADE
RFC: UAAJ961109JM9 Tipo de comprobante : | - Ingreso
No de serie del Certificado del CSD: 00001000000501835688

Folio Fiscal: C7CBD940-CD6A-4C57-9C63-169164F4E2F0

Régimen: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

{ﬁnanciera nacional de desarrollo agropecuario rural forestal y pesquero CP:95641
tRFC: FRU021226V91 Fecha y hora de emision: 2022-03-16T18:41:26

,LUso CFDi: G03 - Gastos en general

1 E48 - servicio 90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS 344.82 001 -ISR: 4.31 344.82
DEL DIA 16 DE MARZO

344.82
55.17
4.31
=TOTAL $ 395.68

CANTIDAD CON LETRA : TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 68/100 MXN

MONEDA : MXN - Peso Mexicano [ METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicion | FORMA PAGO : 01 - Efectivo
FECHA TIMBRADO : 2022-03-16T18:42:51

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000504587441

Sello Digital del CFDi
ZN+TLVBVMHDjsLdQPCa0DOrMjRB4td6e44L0ae7pwShPwkEckw3FASNQBHWS0IX0gXYpl2GRgoat5tM5+1Q0DelE+OhBJorQHmMnFsgEIWS JZ+XVLHqx
$2a9XuOKqax07iFJTcLAwSoeHpOAt29GOixxzMojsCkQVwal0iUlzC3sOmHgC7 TAYSWZ2GOkXzgDrYuBvleaS0GDixAqZtsV T 16v5 TsIBKFWauc19L2REH4z
dbpJiXA6ugd+Oc/Y U//aVSDpsJNk+pegVicVemV/DaDHx6INjpMF01Gn75122jidwuzvD44/Hjm+KPhmy1y3H2zWvGliSpBi85FAxgYRA==

Sello Digital del SAT :
XaOkOXGLW/7miWgeF5UFQLVNLIZ99SwwL 32yM6I2VjcDriRwJdBIUSDIZwdzeeld J+Lacm23fTbtdZy027 AtuSSaJlqF EzFII1BOdzrhQFNYQWOQwzwngl/diP
ejtyrR8mBBBIWA4ZoN5rQ2WL.Ddo2BR7 GMbOVcOc81C6hqJ/sKBHISjxXeny/NMICEDKbgDNwBWzCDPg3uTjWLIF+AuRPIQaTwwAgUavXustXAvFelzTdX1
/g8azQ/mULRoXDURSXr540rc51ZqUf/drCPLNIMjpA3JsaKHKns+3m6j/kOCOrSNFaBH8Y ApiSyzDgnrH6rD2j0rY MWBUIWXMJFCQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]C7CBD940-CD6A-4C57-9C63-169164F4E2F0[2022-03-
16T18:42:51]IAD121214834|ZN+TLVBVMHDstdQPCaODOrleRB4the44JLan7pw9hPwkSckw3FAanBHW50IXOqXYpI2GRgoatStM5+1QODeIE+OhBJOrQHmnFsgEIWSJZ+XVLqus2aQXuOanxO7iFJTcL
Aw50eHpOAL29GOixxzMojsCkQVwal0iUlzC3sOmHgC7 TAySWZ2GOkXzgDrYuBvlea50GDixAqZtsVT 16v5 TsIBKFWauct 9L2REH4zdbpJtXA6ug4+Oc/YU//aVSDpsJNk+pegVicVemV/DaDHxX6INJpMFO1Gn751Z
2jidwuzvDA4/Hjm+KPhmy1y3H22Wv Gli6pBi85FAXgYRA==|0000100000050458744 1]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet Page 1 of 1

;HACIENDA | g8saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del

social del emisor receptor

UAAJ961109JM9 JIMENA USCANGA FRU021226V91 financiera nacional de desarrollo
ANDRADE agropecuario rural forestal y

pesquero

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion SAT

C7CBD940-CD6A-4C57- 2022-03- 2022-03- IAD121214B34

9C63-169164F4E2F0 16T18:41:26 16T18:42:51

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$395.68 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 17/03/2022



REPSOL

SERVICIO GILGA S.ADEC.V

PERMISO CRE: PL/3444/EXP/ES/2015
RFC: SGI980901AG2
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPEDICION: 68380

RFC: FRU021226V91

RAZON SOCIAL: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y
PESQUERO

USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL

TICKET No. 1385208

SRR

16101515 “LTR PL/3444/ . thros 22.000 Efitec 92 439.71
EXP/

ES/20156-1385208

iRk X2
Trasladado $426.7 002-IVA

$439.71
$68.27
TOTAL $507.98
T~ SR o

I-INGRESO MXN - 28-TARJETA DE DEBITO PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
|{1.1]D9135454-ADF6-43CD-A5CD-46BBCID4D2C7 [2022-03-16T09:56: 04 | CVD1104127TF6 | | NYZCHTImIc74wjFalnwgkPGavWA+9PD
RkR3308Nrj+aEVT7AgxWDmMrSvXF87ci0mxgBQWuuoIQ7gPzIlMVg4F2gb30brv4ARP] Z17 £nbf foOHUMTaPABXxW1W7 £ 94LRcBFnOfKRaciBeB
PgS] icKmXy6KYATGNGNOhdCrGkntQsWi £ FOeBHARXGDI8ebH9 03mMb0yPmMA3 vevg52d+£0zWPSPENRWEbnYOrf/0h64DArHX1hfRFOWOdb7
IPzIRTi/8JIT5XAhwdppNWBr91FVLXgbKYyD0Oh40naVE+EOUKCiEW1 LTcKX6R1BndnxGFptp2DECUIQE 9WV2MEMY 0KEjkrkg==| 0000100000
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RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
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Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén
social del emisor

SGI980901AG2

FRU021226V91

RFC del receptor Nombre o razén social del receptor

FINANCIERA NACIONAL DE

SERVICIO GILGA
S.AADECV DESARROLLO AGROPECUARIO,
RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico

expedicién certificacion

SAT ‘

D9135454-ADF6-43CD-  2022-03- 2022-03- CVD110412TF6
A5CD-46BBC9D4D2C7  16T09:55:03 16T09:56:04
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus db cancelacion

comprobante
$507.98 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Imprimir

17/03/2022



cifibanamex® | BancaNet

Pago interbancario

ISMAEL GUTIERREZ CELIS

17 Mar 2022 08:47:52

Tu pago ha sido aceptado.

Ndmero de autorizacién 139444,

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de dep0sito:
{Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:
Concepto de pago:
Fecha:

Hora:

Chq. MiCuenta - MXN - 971

***************71 9

FND-BANORTE-CLABE-336-
FINANCIERA NACIONAL DE
DESARROLLO

$174.32

Mismo dia

085901394440307622

CLABE

Persona Moral

HHGION

17 Mar

08:47:47

el

Importante: Tu pago interbancario no genera algan costo o comision.

cos 16032022

Este documento es de caracter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2022, Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.
Para cualquier duda o aclaracion comunicate con nosotros al Tel. 55 1226 3990.
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COORDINACION REGIONAL ADMINISTRATIVA
COORDINACION REGIONAL SUR

>,

VALIDACION DE COMPROBACIONES DE VIATICOS

S| CUMPLE

NO CUMPLE

COMPROBACION DE GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS

X

INFORME DE COMISION

X

SOLICITUD DE COMISION

OFICIO DE COMISION
"JEFE DE INMEDIATQO"

CALCULO DE KILOMETRAJE RECORRIDO
Kilometraje Recorrido / 8 * P.U Gasolina
|"SEGUN PAGINA SCT"

MAPA DE RECORRIDO

FACTURAS CON SU CORRESPONDIENTE VALIDACION ANTE
EL SAT

REQUISITOS QUE DEBEN CUMPLIR LOS COMPROBANTES

SI CUMPLE

NO CUMPLE

RFC DE LA FINANCIERA
"FRU 02 12 26 V91"

X

FECHA DE CADUCIDAD (Dos arios de vigencia)

CALCULO DEL IVA CORRECTO

IMPORTE CON LETRA

FICHA DE DEPOSITO
"EN CASO DE SALDO A CARGO DEL EMPLEADQ" BANORTE 01 56 37 66 33

\

P\

Y/

CONSUELO PERALTA HERNANDEZ
Agencia Tuxtepec, Oaxaca.




